
1 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO: 708 89 546 

Bankovní spojení:                       
Číslo účtu:                                                   

dále též „objednatel“ 

a 

Společnost / podnikatel  STATING s.r.o. 

se sídlem:   Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

zastoupený:   Zbyňkem Černým, MBA, jednatelem 

IČO:   259 63 864 

DIČ:  CZ 259 63 864 

zapsaná v OR vedeném   u Krajského soudu v Hradci Králové, Spisová značka C 17922 

Bankovní spojení:                                                     

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o 

dílo ze dne 22.3.2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné 

zakázky: „Centrum odborného vzdělávání Volanovská, 

Trutnov – 1.etapa, stavební práce (SP)“ 

I. 

Účel dodatku 

1. Tento dodatek je uzavírán ve smyslu čl. 6.3, 6.4 a 16.2 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen 

„ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky podle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ a jsou specifikovány ve Změnových listech 

č. 03a, 03b, 04 a 05, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

vícepráce:     215 605,89,- Kč bez DPH 

méněpráce:              1 094 630,48,- Kč bez DPH 

2. Celková smluvní cena se tedy snižuje o 879 024,59 Kč bez DPH. 

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnový list č. 03a, Změnový list 03b, Změnový 

list 04 a Změnový list 05, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.3. 



2 

II. 

Vymezení rozsahu změn 

Cena díla 

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto: 

„Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném 

v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí 

Cena celkem bez DPH     54 163 934,25 Kč 

(slovy: padesát čtyři milionů sto šedesát tři tisíc devět set třicet čtyři korun českých dvacet 

pět haléřů bez DPH)“. 

2.  Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 

příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 

důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Uzavření tohoto dodatku schválil hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27.02.2023. 

5. Přílohy: Změnový list č. 03a, Změnový list 03b, Změnový list 04, Změnový list 05, Přehledová 

tabulka Změny závazků. 

Objednatel:                                                                                Zhotovitel: 

dne dle data el. podpisu dne dle data el. podpisu 

                                                 
Mgr. Martin Červíček     Zbyněk Černý, MBA 

hejtman kraje      jednatel 



Změnový podklad pro dodatek č.3 smlouvy o dílo

„Centrum odborného vzděláváni Volanovská, Trutnov - 1. etapa, stavební práce (SP)"

Změnový list: číslo 03a_____________SOD ze dne 22,3.2023_______________________________________________
zhotovitel: STATING s.r.o., IČO 25963864 | Objednatel: Královéhradecký kraj. IČO 70889546

1. změna předmětu díla - popis a zdůvodnění návrhu změny:_________________________________________________________
Změnové listy ZL03a - Odpočet neprovedených prací objektů demolice A

Při provádění díla bylo rozhodnuto objednatelem, že pro dokončení díla a jeho funkčnost není nutné provést některé předpokládné práce, 
rozsah díla bude z tohoto důvodu o část bouracích prací ponížen. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Zhotovitel nemohl objektivně shora uvedené práce předvídat, neboť jejich potřeba vznikla až v průběhu plnění díla,

Přílohy a upřesnění související se změnou: podrobný rozpočet (soupis prací) s oceněným výkazem výměr je nedílnou přílohou tohoto 
podkladu pro dodatek smlouvy o dílo.

Zhotovitel se podle charakteru změny domnívá, že se nejedná o podstatnou změnu závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Změna závazku ze smlouvy o dílo je v souladu s § 222, odst. 4. a) zákona č. 134/2016 sb., v platném znění, kdy případně vymezení příslušného 
odstavce uvedeného § je záležitostí objednatele.

2. změna ceny díla

Přílohy a upřesnění související se změnou: oceněné soupisy prací s výkazem výměr jsou nedílnou přílohou tohoto změnového listu pro 
možnost uzavření dodatku smlouvy o dílo a změna bude zakreslena v DSPS.

Popis cena bez DPH DPH 21% včetně DPH 21% rozdíl v %

ZL 03a ■824185,62 Kč ■173 078,98 Kč -997 264,62 Kč

3. změna termínu plnění díla

ovlivnění termínu plnění díla:
změny mají vliv termín plnění a dokončení díla: NE 
prodloužení lhůty výstavby v kalendářních dnech (+): 
zkrácení lhůty výstavby ve dnech (-):

4. vyjádření AD a TDS

AD souhlasí se změnou.
V případě nesouhlasu vyjádření AD: —

AD:

podpis

I 
k

TDS souhlasí se změnou a oceněním. 
V případě nesouhlasu vyjádření TDS: —

TDS:

Ppápls

5. potvrzení a souhlas se změnou díla včetně ocenění - účinnost v platnosti uzavřením dodatku smlouvy o dílo
zhotovitel: STATING s.r.o., IČO 25963864 objednatel: Královéhradecký kraj, IČO 70889546

DatUm:

Podpis Podpis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Centrum odborného vzděláváni Volanovská, Trutnov-rev01
Objekt:

ZL03a - Odpočet neprovedených prací objektů demolice A

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ: 
DIČ,

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

-824 185,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
-824 185,62 21,00% -173 078,98

0,00 15,00% 0,00

V CZK -997 264,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

I



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Trutnov-rev01
Objekt: . _ ___ ______ _ __ ..

ZL03a - Odpočet neprovedených prací objektů demolice A
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zanzení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 5. 4. 2023

Projektant
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-824185,64

-481 001,91
-106 434,00

-374 567,91

-343183,71
-108 385,00

-36 000,00

-198 798,71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Trutnov-revOl

Objekt
ZL03a - Odpočet neprovedených prací objektů demolice A

Místo: Datum 5. 4. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cetna [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ HSV Práce a dodávky HSV

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-824185,64

-481 001,91

-106 434,00

1 K Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy 
945421112 instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu

do 34 m
hod -€0,000 1 773.90 -106 434,00 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun suté -374 567,91

5 K 997013501
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezi sklad ku se složením, na vzdálenost do 1 km t -178,597 304.63 -54 406,00 CS ÚRS 2023 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
CS ÚRS 2023 016 K 997013509 meziskEádku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý daisí i započatý 1 km přes 1 km
t -3 393,343 13,35 -45 301,13

w -178.597*19 Přepočtené koeficientem množství -3 393,343

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
7 K 997013631 (skíádkovné) směsného stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t -178,597 1 539,00 -274 860,78 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -343 183,71

D VRN3 Zařízení staveniště -108 385,00
10 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště kpl -0.500 7 500,00 -3 750,00 CS ÚRS 2023 02

11 K 033103000 Připojení energií h -15.000 349,00 -5 235,00 CS ÚRS 2023 02

13 K 035103001 Pronájem ploch m2d -10 900,000 5,00 -54 500,00 CS ÚRS 2023 02

14 K 035103002 Uvedení pronajatých ploch do původního stavu m2 -65,000 460,00 -29 900,00

15 K 039103000 Rozebráni, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl -0,300 50 000.00 -15 000.00 CS ÚRS 2023 02

D VRN7 Provozní vlivy -36 000,00
26 K 101101104 Pronájem 14.7.-31.10. d -60,000 600,00 -36 000,00

D VRN9 Ostatní náklady -198 798,71

28 K 310231041R
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
děrovanými

m3 -21,900 6 656.65 -145 780,64

31 K 762343913
Zabedněni otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pi 
jednotlivě přes 4 do 8 m2

m2 -20,000 493,52 -9 870,40

33 K 764214407R
□plechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 550 mm m -38,000 837,90 -31 840,20

29 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
Jeseňovou podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 -80,000 73,00 -5 840,00

30 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t -20,250 270,00 -5 467,50

34 K 9999999 haléřové vyrovnání Kč 1,000 0,03 0,03



Změnový podklad pro dodatek č.3 smlouvy o dílo

„Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Trutnov — 1. etapa, stavební práce (SP)"

Změnové listy Zt 03b -Odpočet neprovedených prací objektů demolice B

Změnový list: číslo 03b SOD ze dne 22.3.2023
zhotovitel: STATING s.r.o., ÍČO 25963864 Objednatel: Královéhradecký kraj. IČO 70889546
1. změna předmětu díla — popis a zdůvodnění návrhu změny:

Při provádění díla bylo rozhodnuto objednatelem, že pro dokončení díla a jeho funkčnost není nutné provést některé předpokládáš práce, 
rozsah díla bude z tohoto důvodu o část bouracích práci ponížen. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsfedku okolností, které investor 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Zhotovitel nemohl objektivně shora uvedené práce předvídat, neboť jejich potřeba vznikla až v průběhu plnění díla.

Přílohy a upřesnění související se změnou: podrobný rozpočet (soupis prací) s oceněným výkazem výměr je nedílnou přílohou tohoto 
podkladu pro dodatek smlouvy o dílo.

Zhotovitel se podle charakteru změny domnívá, že se nejedná o podstatnou změnu závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Změna závazku ze smlouvy o dílo je v souladu s § 222, odst. 4. a) zákona č. 134/2016 sb., v platném znění, kdy případně vymezení příslušného 
odstavce uvedeného § je záležitostí objednatele.

2. změna ceny díla

Přílohy a upřesnění související se změnou: oceněné soupisy prací s výkazem výměr jsou nedílnou přílohou tohoto změnového listu pro 
možnost uzavření dodatku smlouvy o dílo a změna bude zakreslena v DSPS.

Popis cena bez DPH DPH 21% včetně DPH 21% rozdíl v %

ZL 03B - Odpočet neprovedených práci objektů demolice B -270 444,86 Kč -56 793,42 Kč -327 238,28 Kč

3. změna termínu plnění díla

ovlivnění termínu plnění díla:
změny mají vliv termín plnění a dokončení díla: NE 
prodloužení lhůty výstavby v kalendářních dnech (+);
zkrácení lhůty výstavby ve dnech (-):

4. vyjádření AD a TDS

AD souhlasí se změnou.
V případě nesouhlasu vyjádření AD: —

podpis

TDS souhlasí se změnou a oceněním.
V případě nesouhlasu vyjádření TDS: ---

TDS:

5. potvrzení a souhlas se změnou díla včetně ocenění - účinnost v platnosti uzavřením dodatku smlouvy o dílo

Zhotovitel: STATING s.r.o., IČO 25963864 objednatel: Královéhradecký kraj, IČO 70889546
Datum: Datum:

Podpis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum odborného vzdělávání Volanovská. Trulnov-rev01

Objekt
ZLO3b - Odpočet neprovedených práci objektů demolice B

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

5. 4. 2023

Cena bez DPH -270 444,86

eph základní 
snížená

Základ daně 
-270 444.86 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-56 793.42 

0.00

Cena s DPH V CZK -327 238,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Centrum odborného vzdělávání Volanovská. Tnrtnov-revť)1
Objekt _

ZL03b - Odpočet neprovedených prací objektů demolice B

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

Datum: 5.4. 2023

Projektant:
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

-270 444,86

-270 444,86
-43 547,46

-226 897.40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Centrum odborného vzdělávání Volanovská. Trutnov revOl
Objekt - _

ZL03b - Odpočet neprovedených prací objektů demolice B

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5. 4. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

-270 444,86

-270 444,86
-43 547,46

1 K 95 W13316

Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky? 
cihel, kamene, smíšeného nebo brázdě něho zdivá, 
tvárnic ra maltu vápennou nebo vá pěno cementovou s 
podílem konstrukci přes 30 do 35 %

m3 -166,447 261,63 -43 547.53 CS ÚRS 2023 01

W 
w 
w

-7,66'24.6ri0.3*0.08 
-7.66'24,67-1.42'0.5'0.08 
Součet

-155,713
-10,734

-166.447
5 K 999999 Haléřové vyrovnáni Kč 1.000 0.07 0,07

D 997 Přesun sutě -226 897,40

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku nebo 
mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km -108.186 304.63 -32 956,70 CS ÚRS 2023 01

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

-2 055,614 13.35 -27 442.45 CS ÚRS 2023 01

w -10a,19C210S26316*lS ‘Přepočtené koeficientem množství -2 055,614

4 K 997013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
{skládkovně) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t -108,186 1 539.00 -166 498.25 CS ÚRS 2023 01



Změnový podklad pro dodatek č.3 smlouvy o dílo

„Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Trutnov -1. etapa, stavební práce (SP)"

3. změna termínu plnění díla

Změnový list: číslo 04 SOD ze dne 22.3.2023
zhotovitel: STATING s.r.o., IČO 25963864 Objednatel: Královéhradecký kraj. IČO 70889546
1. změna předmětu díla - popis a zdůvodnění návrhu změny:
Změnové listy ZL 04 - Závěrečné vyrovnání

Zhotovitel nemohl objektivně shora uvedené práce předvídat, neboť jejich potřeba vznikla až v průběhu plnění díla.

Přílohy a upřesnění související se změnou: podrobný rozpočet {soupis prací} s oceněným výkazem výměr je nedílnou přílohou tohoto 
podkladu pro dodatek smlouvy o dílo.

Zhotovitel se podle charakteru změny domnívá, že se nejedná o podstatnou změnu závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Změna závazku ze smlouvy o dílo je v souladu s § 222, odst. 4. a) zákona č. 134/2016 sb., v platném znění, kdy případně vymezení příslušného 
odstavce uvedeného § je záležitostí objednatele.

2. změna ceny díla

Přílohy a upřesnění související se změnou: oceněné soupisy prací s výkazem výměr jsou nedílnou přílohou tohoto změnového listu pro 
možnost uzavření dodatku smlouvy o dílo a změna bude zakreslena v DSPS.

Popis cena bez DPH DPH 21% včetně DPH 21% rozdíl v %

ZL 04-Závěrečné vyrovnání 187 840,09 Kč 39 446,56 Kč 227287,48 Kč

ovlivnění termínu plnění díla:
změny mají vliv termín plnění a dokončení díla: NE 
prodloužení lhůty výstavby v kalendářních dnech (+): 
zkrácení lhůty výstavby ve dnech (-):

4. vyjádření AD a TDS

AD souhlasí se změnou.
V případě nesouhlasu vyjádření AD: —

AD;

podpis

TDS souhlasí se změnou a oceněním.
V případě nesouhlasu vyjádření TDS: —

TDS:

Podpiř

5. potvrzení a souhlas se změnou díla včetně ocenění— účinnost v platnosti uzavřením dodatku smlouvy o dílo

zhotovitel: STATING s.r.o., IČO 25963864 objednatel: Královéhradecký kraj, IČO 70889546
Datum: Datum:

Podpis



KRYCÍ LÍŠT SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Centrum odborného vzdělávaní Volanovská, Ttutnov-revOl
Objekt:

ZLQ4 - Závěrečné vyrovnání

Poznámka:

KSO:
Místo:

cocz
Datum: 5 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel. IČ:
DIČ:

187 840,89Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
187 840,89 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Výše daně 
39 446.59 

0.00

Cena s DPH v CZK 221 287,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Trutnov-revO1
Obiektř

ZL04 - Závěrečné vyrovnání

Místo: Datum: 5.4. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Pop's Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 187 840,89

HSV - Práce a dodávky HSV 105 001,23

1 - Zemni práce 26 350,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 558.44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 319,28

997 - Přesun suté 25 772.98

PSV - Práce a dodávky PSV 32 839,66

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 709,12

725 - Zdravotechnika - zaňzcvaci předměty 11 906.50

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 10 990.00

751 - Vzduchotechnika 1 234,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00
VRN3 - Zařízeni staveniště 50 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Tnu!nov-rev01
Objekt . ..

ZL04 - Závěrečně vyrovnání
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dalum: 5, 4.2023

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena (CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 187 840,89

□ HSV Práce a dodávky HSV 105 001,23
0 1 Zemní práce 26 350.53

27 K 131313131

Hloubem jam a zářezu pn překopech inženýrských síti 
ručně 23 pažených i nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu objemu do to m3 v 
hominé třídy těžitel našli íl skupiny 4 soudržných

m3 5.400 1 895.40 10235.16 CS ÚRS 2023 02

28 K

I

174111101

1 .S 1.5 1 í 4^vyficp Qfú zssleoent Dlvnu 2 x

Zásyp sypanincu z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkop ku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kalem objektů v těchto vykopávkách

m3

5,400

5,400 206.55 t 115.37 CS ÚRS 2023 02

29 K nab-01 zrušeni pCynově pňpoky - Gasnet - předběžná cena kpl 1.000 15000.00 15 000.00

30

o 3

K 317941121

Svislé a kompletní konstrukce
Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1 
nebo IE nebo U nebo LIE nebo L do č. 12 nebo výšky 
do 120 mm

1 0.111 9 832.00

4 558.44

1 096.90 CS ÚRS 2023 02

31 M 13010714
ocel pmtifová jakost Š235JR (11 375) průřez 1 (IPŇ) 
120 l 0.111 31 185.00 3 461.54 CS ÚRS 2023 02

w

c 9

4“2.5‘i 1 .m.oo*

Oslalni konstrukce a práce, bouráni

o.m

48 319,26

8 K 962031136
Houráni příček z chef, tvárnic nebe příčkovek z tvárnic 
nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu 
vápennou nebo vápenocementovcu, tl do 150 mm

m2 46.637 94,77 4 419.79 CS ÚRS 2023 01

9

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

K 963013530

2.7*5.1 “4AI 1.OS štít
2.7-4 97”4AOS štít
Mezisourat
2.8*2.83‘dabourani příčky 4NP
Mezsoučet
2.8'2 83”dnbouráni příčky. 3NP
Mezi? čučel
1.5*2.4’2NP sociálky
Mezisoučet
Součet

Bouráni stropů s keramickou výplní včetně vybourání 
nosníků a jejich odklizení jakékoliv tloušťky m3

13.770
13.419
27.189

7.924
7,924
7.924
7,924
3.600
3.600

46,637

9,670 3 312.90 32 035.74 CS ÚRS 2023 02

10

w

K 963053935 

w

0,20'6.8"2.37*3"zbouráni hu Miskových stropů 2NP. 3NP.a 
4NP
Bouráni železobetonových monolitických 
schodišťových ramen zazděných oboustranně
5,15*1.8"2b čuráni podesty na schodišti ve 2 NP

m2

9.670

9.270

9.270

1 279,80 11 863.75 CS ÚRS 2023 02

o 749

D 997 Přesun suté 25 772.98

1 K 997013114 Vnitrostaveništni doprava sub a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace 1 25.233 186,74 4 712.01

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 25.233 304,63 7 686.73

3 K 997013509
Příplatek t odvezu suti a vybouraných hmot na 
skládku 2KD 1 km přes 1 km t 201,864 13.35 2 694.88

w 
w

25,233*8 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

201,864
201.864

4 K 997013603R
Poplatek za uložení na skládce (skládkcvné) 
stavebního odpadu t 25.233 423,23 10 679.36

O PSV Práce a dodávky PSV 32 839,66
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 709,12

16 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 
dešťových do DN 100 m 56,00C 155,52 8 709,12 CS ÚRS 2023 02

w 4*14's1oupačky 56.000

D 725 Zdravotechnika - zaňzovaci předměty 11 906.50
13 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 20,000 174.96 3 499.20 CS URS 2023 02

w 20 20.000

14 K 725122817
Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 
záchodkem soubor ____ 6.000 85.05 510.30 CS URS 2023 02

15 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtckových armatur 
umyvadel sou bor 25.000 136.00 3 402.00 CS ÚRS 2023 02

71 K 725999999 .yáhrada za zasypaný vodoměr VAK kpl 1,000 4 495.00 4 495.00

Elektromontáže - ostatni práce a konstrukce 10 990.00



PČ Typ Kód Pops MJ Množství J.cera [CZK] Cena celkem [CZK? Cenpaa soustava

72 K 749929393 Dfldávka elefcťrdméfa a nwdsfmu pra dálkový odaéet kpl 1.090 10990.60 1O9SO.0O

D 751 Vzduchotechnika — 1 234^4
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do

17 K 751510861 suti čtyřhranrvého s přírubou. průřezu pfes G.D3 do Q 13 
m2

tm 20.260 60.91
.

1 234.04 CSURS2C2302

w 4.3*2*2v(H*23*4£*3*2 20.2&9

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

D VRN3 Zařízeni staveniště 50CCO.00
32 K 045303000 Koordinační činnost h 100.009 500.00 50 oao.cc CS ÚRS 2S23 02



Změnový podklad pro dodatek č.3 smlouvy o dílo

„Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Trutnov -1. etapa, stavební práce (SP)"

Změnové listy ZL 05 - Pronájem oplocení 9-11/23

Změnový list: číslo 05 SOD ze dne 22.3.2023
zhotovitel: STATING s.r.o., IČO 25963864 Objednatel; Královéhradecký kraj. IČO 70889546
1. změna předmětu díla — popis a zdůvodnění návrhu změny:

Př; prováděni díla bylo rozhodnuto objednatelem, že pro dokončení díla, včetně jeho zabezpečení a zamezení přístupu do objektů v areálu 
je nutné doplnit ochranné oplocení v místě provedené demolice objektů SO - 01A a SO - 018. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikía v 
důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Zhotovíte! nemohl objektivně shora uvedené práce předvídat, neboť jejich potřeba vznikla až v průběhu plnění díla.

Přílohy a upřesnění související se změnou: podrobný rozpočet {soupis prací) s oceněným výkazem výměr je nedílnou přílohou tohoto 
podkladu pro dodatek smlouvy o dílo.

Zhotovitel se podle charakteru změny domnívá, že se nejedná o podstatnou změnu závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Změna závazku ze smlouvy o dílo je v souladu s§ 222, odst. 4. a) zákonač. 134/2016 sb., v platném znění, kdy případně vymezeni příslušného 
odstavce uvedeného § je záležitostí objednatele.

2. změna ceny díla

Přílohy a upřesnění související se změnou: oceněné soupisy prací s výkazem výměr jsou nedílnou přílohou tohoto změnového listu pro 
možnost uzavření dodatku smlouvy o dílo a změna bude zakreslena v DSPS.

Popis cena bez DPH DPH 21% včetně DPH 21% rozdíl v %

ZL 05-Pronájem oplocení9-11/23 27 765,00 Kč 5 830,65 Kč 33 595,65 Kč

3. změna termínu plnění díla

ovlivnění termínu plnění díla:
změny mají vliv termín plnění a dokončení díla: NE 
prodloužení lhůty výstavby v kalendářních dnech (+):
zkrácení lhůty výstavby ve dnech (-j:

4. vyjádření AD a TDS

AD souhlasí se změnou.
V případě nesouhlasu vyjádření AD: —

AD: ___ 1
podpis

TDS souhlasí se změnou a oceněním. TDS:
V případě nesouhlasu vyjádření TDS: — i
5. potvrzení a souhlas se změnou díla včetně ocenění- účinnost v platnosti uzavřením dodatku smlouvy o dílo

zhotovitel: STATING s.r.o., IČO 25963864 objednatel: Královéhradecký kraj, IČO 70889S46
Datum: Datum:

Podpis Podpis

Stránka lil



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Centrum odborného vzdělávání Volanovská. TrutnovrevOt

Obřekt _
ZL05 - Pronájem oplocení 9-11/23

Poznámka:

KSO:
Místo:

cc-cz- 
Datum: 5 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DJČ:

Zpracovatel: IČ:
□IČ:

Cena bez DPH 27 765,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
27 765,00 

0.00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 830,65 

0.00

Cena s DPH v CZK 33 595,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Centrum odborného vzdělávání Volanovská, Trutnov-revOl
Objekt; — _

ZL05 - Pronájem oplocení 9-11/23

Místo'

Zadavatel;
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum;

Projektant;
Zpracovatel:

5. 4. 2023

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

27 765,00

27 765,00
27 765.00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Centrum odborného vzdělávání Volanovská. Trutnov-revOl
Obfekt:

ZL05 - Pronájem oploceni 9-11/23
Místo:

Zadavatel'
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5.4. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽsťví J tóna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 765,00

D

0

PSV

767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

27 765,00

27 765.00
1 K 767-1 Pronájem oploceni

32ks/d 
en 91.000 192.00 17 472.00

2 K 767-2 montáž oploceni hod 7,000 349.00 2 443,00

3 K 767-3 doprava kpl 1.000 7 850,00 7 850.00



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 310 236 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 2,86 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

45 792 899,21

+ 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 5 869 396,91

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 3 380 662,72

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 1 094 630,48

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 310 236,37
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Centrum odborného vzdělávání Volanovská,

Trutnov – 1.etapa, stavební práce (SP)

Název veřejné zakázky:

45 792 899,21

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 215 605,89
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Smluvní cena 45 792 899,21

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

− 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

+ 215 605,89

Méněpráce (k odst. 4) − 1 094 630,48

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 9 250 059,63 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 20,20 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

3Číslo aktuálního dodatku

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 215 605,89 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 1 094 630,48

-879 024,59

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

51 662 296,12

55 042 958,84

54 163 934,25

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 9 250 059,63

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

9 250 059,63
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Roman Kosař

54 163 934,25Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

45 792 899,21

45 792 899,21

− 0,00

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2024-02-02T14:39:56+0100
	Zbyněk Černý


		2024-02-08T08:05:17+0000




